[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января  2012 г.
№ 8
О закрытии на капитальный ремонт
МДОУ д/с №8 с.Варны
     В связи с аварийностью здания и невозможностью соблюдения требований, предъявляемых к безопасным условиям функционирования муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 с.Варны, с целью сохранения жизни и здоровья участников  образовательного  процесса, проведения  капитального ремонта д/с №8 с.Варны
Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть на капитальный ремонт МДОУ д/с №8 с.Варны с 14 января 2012 года.

       2. Заведующему МДОУ д/с №8 с.Варны Нагашевской Л.И.:

     - провести организационно-штатные мероприятия по сокращению штата и численности работников в соответствии с действующим трудовым законодательством;

     - расторгнуть договор на пользование тепловой энергии в горячей воде с филиалом ОАО «Челябоблкоммунэнерго» Карталинской ЭТС от 01.04.2007 г №31059/1.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Варненского муниципального района Г.С. Завалищина.

Глава Варненского

муниципального района                                                 С.В.Маклаков